יש כאן דיאלוג בין שני אנשים שיש להם דברים משותפים אך הם שונים ונפרדים זה מזה".

# הטיפול במרחב החיים

אוסף מאמרים על הטיפול הפנימייתי

# הטיפול במרחב החיים

אוסף מאמרים על הטיפול הפנימייתי

הופק והוצא לאור על ידי מוסד בני ברית

טיפול פנימייתי בילדים ובבני נוער (ע"ר)

ירושלים תשס"ו 2005

מכון חרוב

THE HARUV INSTITUTE